[image: image1.png]oA

    КАРАР                                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  15 февраль  2022 й.                          № 32                          15 февраля 2022 г.
Об утверждении реестра
· Постановление Правительства РФ от 31.08.2018 N 1039

· Статус: вступает в силу с 01.01.2019"

 мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов, расположенных на территории сельского поселения
 Месягутовский сельсовет муниципального района
Дуванский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  Федеральным законом от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039, Администрация сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан согласно приложению.

       2. Внести места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов в реестр муниципального имущества сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.
       3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» https://месягут.рф/.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан Сахаутдинова А.М..

Глава   сельского поселения                                                                        А.В. Ширяев

Приложение

к постановлению главы сельского поселения

Месягутовский сельсовет от 15 февраля 2022г.  № 32
Реестр

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан
	#
	Проект
	Тема
	Кол-во синих контейнеров
	Кол-во серых контейнеров
	Кол-во бункеров

	41195
	Дуванский р-н
	Респ Башкортостан, село Месягутово, Октябрьский пер, д 8/1
	0
	3
	0

	10977
	Дуванский р-н
	Дуванский р-н, с. Старохалилово, ул. Солнечная, д.3.
	0
	1
	0

	10908
	Дуванский р-н
	Дуванский р-н, с. Старохалилово, ул.  С. Юлаева, д. 21
	0
	1
	0

	10880
	Дуванский р-н
	Дуванский р-н, с. Старохалилово, ул.Центральная. д. 32.
	0
	1
	0

	10835
	Дуванский р-н
	Дуванский р-н, с. Старохалилово, ул.Мира, д. 1.
	0
	0
	1

	10791
	Дуванский р-н
	Дуванский р-н, с. Старохалилово, ул. Новая, д.12.
	0
	1
	0

	10693
	Дуванский р-н
	Дуванский р-н, д. Абдрашитово, ул. Новая, д. 19а.
	0

	1

	10064
	Дуванский р-н
	Дуванский р-н,  д. Новохалилово, ул. Молодёжная, д. 13
	0
	2
	1

	8717
	Дуванский р-н
	Дуванский р-н, с. Месягутово, ул. Горная, д. 44.
	0
	3
	0

	8675
	Дуванский р-н
	Дуванский р-н, с. Месягутово, ул. 50 лет победы, д. 33
	0
	3
	0

	8633
	Дуванский р-н
	Дуванский р-н, с. Месягутово, ул. Индустриальная,  1Б
	0
	5
	0

	8562
	Дуванский р-н
	Дуванский р-н, с. Месягутово, ул. Заводская, д.2.
	0
	2
	0

	8516
	Дуванский р-н
	Дуванский р-н, с. Месягутово, ул. Промышленная, 59.
	0
	3
	0

	8430
	Дуванский р-н
	Дуванский р-н, с. Месягутово, ул. Красный Берег, д. 49.
	0
	2
	0

	8327
	Дуванский р-н
	Дуванский р-н, с.  Месягутово, ул. Партизанская, 42.
	0
	2
	0

	8274
	Дуванский р-н
	Дуванский р-н, с. Месягутово, ул. Больничная, д. 20
	0
	3
	0

	8222
	Дуванский р-н
	Дуванский р-н, с. Месягутово, ул. Нагорная, д. 19.
	0
	2
	0

	8138
	Дуванский р-н
	Дуванский р-н, с. Месягутово, ул. Больничная, д. 50.
	0
	2
	0

	8060
	Дуванский р-н
	Дуванский р-н, с. Месягутово, ул. Пушкина, д.18а.
	0
	3
	0

	7964
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, ул. Электрическая, д. 57.
	0
	2
	0

	7875
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, ул. Габова, д. 7.
	0
	3
	0

	7737
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, ул. Тополинная, д. 17.
	0
	2
	0

	7688
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, ул. Спортивная, д. 2.
	0
	3
	0

	7586
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, ул. Салавата Юлаева, д.6.
	0
	3
	0

	7515
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, ул. Профсоюзная, д. 13.
	0
	3
	0

	7469
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, ул. Комсомольская, д. 34.
	0
	2
	0

	7411
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, ул. Мира, д. 8.
	0
	6
	0

	7350
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, ул. Гагарина, д. 46.
	0
	3
	0

	7300
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, ул. Энергетиков, д. 26.
	0
	2
	0

	7245
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, ул. Институтская, д.44.
	0
	3
	0

	7199
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, ул. Энергетиков, д.9.
	0
	3
	0

	7102
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, ул. Трактовая, д.2б.
	0
	4
	0

	6722
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, пер. Промышленный, д. 13.
	0
	2
	0

	6692
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, ул. Кооперативная, д. 2
	0
	2
	0

	6648
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, ул. Зеленая, д. 11.
	0
	3
	0

	6619
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, ул. Айская, д. 12
	0
	3
	0

	6577
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, Набережный пер, д. 23
	0
	3
	0

	6539
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, ул. Заречная, д. 60/4
	0
	3
	0

	6484
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, пер. Советский, д. 4.
	0
	2
	0

	6433
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, ул. Магистральная, д. 10.
	0
	2
	0

	6369
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, ул. Садовая, д.11
	0
	2
	0

	6330
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, ул. Садовая, д.31
	0
	2
	0

	6245
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, пер. Красноармейский, 1
	0
	3
	0

	6114
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, пер. Клубный,д. 3
	0
	2
	0

	6077
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, ул. Новая, д. 25
	0
	2
	0

	5902
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, ул. Речная, д. 8
	0
	2
	0

	5800
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, ул. Красноармейская, д. 28
	0
	2
	0

	865
	Дуванский р-н
	ул. Октябрьская д. 18/1 тко
	0
	3
	0

	861
	Дуванский р-н
	ул. Октябрьская д. 22а тко
	0
	3
	0

	851
	Дуванский р-н
	ул. Электрическая д. 7 тко
	0
	3
	0

	845
	Дуванский р-н
	ул. Октябрьская д. 17 тко
	0
	2
	0

	506
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, ул. И.Усова, д. 16 тко
	0
	3
	0

	484
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, ул. И.Усова, д. 23 тко
	0
	2
	0

	481
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, Октябрьский пер, д. 10 тко
	0
	6
	0

	473
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, ул. И.Усова, д. 15 тко
	0
	5
	0

	466
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, ул. Электрическая, д. 26 тко
	0
	2
	0

	457
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, Октябрьский пер,  3/1тко
	0
	3
	0

	454
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, ул. Электрическая, д. 20/1
	0
	2
	0

	451
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, ул. Октябрьская,  3 тко
	0
	2
	0

	389
	Дуванский р-н
	с. Месягутово ул. И. Усова  7тко
	0
	3
	0

	68
	Дуванский р-н
	с. Месягутово, ул. И. Усова, д. 3/1
	0
	2
	0

	10693
	Дуванский р-н
	Дуванский р-н, д. Абдрашитово, ул. Новая, д. 19а.
	0
	0
	1

	ИТОГО:

	0
	154
	4

	Количество контейнерных площадок - 68

	Количество неоцифрованных контей. площ- 3

	по улице: Горького, Каменная, Зои Волковой

	Количество евроконтейнеров - 3 контейнерные площадки

	Количество бункеров 3- на полигоне  Дуван ТБО

Администрация сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района

Дуванский район

Республики Башкортостан

Дыуан районы

муниципаль районыны8

М2с241т ауыл  советы

ауыл бил2м23е хакими2те

 Баш7ортостан Республика3ы